
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

,,Nugalėti sunkumai yra puikiai išnaudotos 

galimybės“ 

(Vinstonas Čerčilis) 

 

 

 

 

 

 
TVIRTINU: 

 

Vida Mylimienė 

2024-02-28 

2024 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1 - 31 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas  

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas  

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas  

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas 

turinys 

Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

4 d. 

14.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Atnaujintas ugdymo turinys 

mokinių pažangai“ IV modulio seminaras 

,,Mokinių, turinčių elgesio ir emocijų 

surtikimų, ugdymo ypatumai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste"  
2 prioritetas 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro PK skyriaus vedėja, 

psichologė, 

Simona Kuzmickienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

ergoterapeutė  

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės 

mokyklos mokytojai 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinė 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

7 d. 

12.00 

Seminaras  

„Mokinių mokymosi motyvacija ir 

techninės atlikimo subtilybės“ 

4 prioritetas 

Lina Marija Songailė  

LMTA lektorė, 

Klaipėdos  fakulteto 

muzikos katedros vedėja 

Styginių instrumentų 

mokytojai 

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

8 d. 

10.00 

Seminaras  

,,Lietuvių kalba ir literatūra naujajame 

laike – tradicija ir kaita“ 

 

Dr. Jūratė Grigaitienė 

Klaipėdos universiteto 

Humanitarinių ir ugdymo 

mokslų fakulteto lektorė, 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Rietavo Lauryno 

Ivinskio 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

 

 

4 prioritetas 

prof. dr. Albinas 

Drukteinis 

Klaipėdos universiteto 

Humanitarinių ir ugdymo 

mokslų fakulteto lektorius 

8 d. 

10.00 

Seminaras 

,,Jaunųjų pianistų ansamblinio 

muzikavimo problemos ir jų sprendimo 

būdai. Kūrybiškumo paieškos“ 

 

 

 

4 prioritetas 

Virginija Ruzgienė 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijos mokytoja 

ekspertė, 

Daiva Šimkienė 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos mokytoja 

metodininkė  

Pianino mokytojai Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

21 d. 

14.00 

Seminaras 

,,Pamokos planavimas ir įsivertinimas 

šiuolaikinėje muzikos pamokoje“ 

 

4 prioritetas 

Laima Jundulienė 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos mokytoja 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Muzikos mokytojai Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

21, 28 d.  
17.15 

 

(Trukmė 1.5 

val.) 

Tęstiniai mokymai  

„Dėmesingu įsisąmoninimu 

(mindfulness) grįsta streso valdymo 

programa“ (8 savaičių programa) 

Renkama grupė  

Registracija tel. +37068471201 

5 prioritetas 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT III kategorijos 

psichologė 

Įvairių dalykų 

mokytojai, kiti 

pageidaujantys 

asmenys 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

27 d.  

12.00 

Seminaras  

„Ansamblinio muzikavimo ypatumai“ 

 

4 prioritetas 

Lina Marija Songailė  

LMTA lektorė, 

Klaipėdos  fakulteto 

muzikos katedros vedėja 

Styginių instrumentų 

mokytojai, konkurso 

,,Primo violino" 

dalyviai 

Žemaičių dailės 

muziejus 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

27 d. 

11.00 

Seminaras  

„Ansamblinio muzikavimo 

perspektyvos ir iššūkiai“ 

 

 

 

4 prioritetas 

Artūras Urniežius  

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos mokytojas 

ekspertas,  

Darius Jurgutis 

Telšių meno mokyklos 

mokytojas ekspertas 

Pučiamųjų 

instrumentų 

mokytojai, konkurso 

,,Pavasario trimitai" 

dalyvių pedagogai 

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

28 d. 

12.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokytojo padėjėjo profesinių 

kompetencijų tobulinimas – pagalba 

mokiniui ir mokytojui” III modulio 

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyriaus specialioji 

Mokytojų padėjėjai Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

seminaras 

„Mokymosi aplinkų kūrimas, 

motyvaciją skatinančių strategijų 

taikymas” 

 

2 prioritetas 

pedagogė metodininkė, 

Vaida Vaičikauskienė 
Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyriaus III kategorijos 

psichologė 

28 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Muzikos mokytojų asmeninio 

tobulėjimo ir mokėjimo mokytis 

kompetencijų tobulinimas“  

IV modulio seminaras – praktikumas  

,,Žaidimai – kūrybinė jėga dainavimo 

pamokoje" 

4 prioritetas 

Lina Balbošiovienė 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos 

estradinio dainavimo 

mokytoja metodininkė 

Muzikos mokytojai Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

29 d. 

12.00 

Seminaras – praktikumas  

,,Prigimtinis balsas ir jo 

transfomacijos" 

4 prioritetas 

Agnė Stančikaitė  

Lietuvos nacionalino operos 

ir baleto teatro solistė 

Žemaitijos ir 

Klaipėdos krašto 

vokalo mokytojai 

Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

Vyksta Tęstiniai mokymai  

,,Office 365 A1 plano moduliai ir jų 

panaudojimas” 

1 prioritetas 

Ingrida Sungailienė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

IT mokytoja metodininkė 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

12 d.  

15.00 
Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Istorijos mokytojai Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

15 d.  

14.00 
Dailės ir technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

,,Kūrybingumo lavinimas, įkūnijant mintį“ 

Pranešėja – Evelina Gongapševaitė, Vilniaus Jono 

Pauliaus II gimnazijos vyr. lietuvių k. ir literatūros 

mokytoja; 

,,Etnokultūrinės vizijos 5 – 8 klasių mokinių 

pamokose“ 

Pranešėja – Jolanta Miltenė, Plungės ,,Babrungo“ 

Dailės, technologijų, lietuvių k. ir 

literatūros, muzikos, pradinių kalsių 

mokytojai 

Lina Ruginienė 

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės kultūros centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

progimnazijos dailės mokytoja metodininkė 

20 d.  

15.00 
Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 

pasitarimas 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

vertinimo gairės“ 

Pranešėja – Rūta Paulauskienė, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro PPT skyriaus specialioji 

pedagogė; 

Diskusija „Kalbos ir kalbėjimo sutrikimai, jų 

korekcija“ 
Moderatorė – Jūratė Kubilienė, Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro PPT skyriaus logopedė 

Specialieji pedagogai ir logopedai Rasa Bogužienė 

specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

21 d.  

15.00 
Matematikos metodinio būrelio pasitarimas 

„Sėkmės ir nesėkmės dėstant matematiką 7 klasėje pagal 

atnaujintas ugdymo programas“ 

Matematikos mokytojai Dalija Bačkienė 

matematikos metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

28 d.  

8.30 
Steigiamasis švietimo įstaigų direktorių metodinio 

būrelio pasitarimas 

Plungė r. ir Rietavo sav. švietimo 

įstaigų direktoriai 
Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro direktorė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimas, akreditacija ir 

įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo programos veiksmingumas ir jos 

įtaka pedagogų darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

Nuo kovo 1 d. 

iki balandžio 1 

d. 

Plungės rajono pradinių klasių mokinių dailyraščio 

konkursas 

„Rašau Tau, Lietuva“ 

Plungės r. pradinių klasių mokiniai Dalia Raustienė, 

Alma Mikalauskienė  

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos pradinių klasių 

mokytojaos metodininkės, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

mailto:plungessuaug@gmail.com


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

5 d.  

9.45-10.15  

Pilietiškumo renginys skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti  

,,Lietuva – tai aš“  

Įvairių dalykų mokytojai Jolanta Raišutienė 

Plungės ,,Saulės“ gimnazijos  

muzikos mokytoja ekspertė, 

Laima Galvanauskienė 

Plugės ,,Saulės“ 

gimnazija 

6 d. 

13.00 

Žemaitijos regiono priešmokyklinio ugdymo mokinių 

žygis  

„Pagauk Laisvės vėją!“ 

Plungės r. Liepijų mokyklos 

Platelių UDC skyriaus, Plungės r. 

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazijos priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus, 

Mažeikių r. Sedos lopšelio – 

darželio, „Jurginėlis“, Skuodo r. 

Ylakių gimnazijos Barstyčių 

skyriaus ir Ylakių darželio, Plungės 

specialiojo ugdymo centro, Plungės 

lopšelio – darželio „Nykštukas“, 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus gimnazijos 

priešmokyklinių grupių (5 – 7 

metų), Telšių r. Buožėnų 

daugiafunkcinio centro vaikai, 

mokytojai 

Vilma Butkuvienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos priešmokyklinio 

ugdymo vyr. mokytoja, 

Donata Budrienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

20 d. 

10.00 

Mokinių rajoninė konferencija 

„Žemė – vandens planeta“ 

Mokymo plaukti programoje 

dalyvaujantys priešmokyklinio 

ugdymo ir antrų klasių mokiniai 

Roberta Šerpytytė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja, 

Lina Motužienė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

pradinių klasių mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

21 d. 

14.00 
Matematikos ir lietuvių kalbos varžytuvės Plungės miesto bendrojo lavinimo 

mokyklų 7 klasių mokinių 

komandos 

Birutė Tilvikienė 

Plungės „Ryto“ pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Daina Margelienė, 

Daiva Domarkienė 

Plungės ,,Ryto” pagrindinės 

mokyklos matematikos 

mokytojos metodininkės, 

Kristina Ablingienė 

Plungės ,,Ryto” pagrindinės 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

mokyklos matematikos vyr. 

mokytoja, 

Dalia Svilaitė 

Plungės ,,Ryto” pagrindinės 

mokyklos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė, 

Vilma Ruginytė 

21 d. 

11.00 

Plungės rajono 1 - 4 klasių ,,Mažojo golfo“ varžybos 
Liepijų mokyklos taurei laimėti 

Rajono 1- 4 klasių mokinių 

komandos 
Vitalija Lukavičienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos Platelių skyrius 

21 d. 

11.00 

Renginys skirtas Žemės dienai paminėti  

,,Įkvėpimas Žemei“ 

 Žymaus žmogaus pranešimas 

 Kūrybinės dirbtuvės aplinkosaugos tematika 

 Klimato kaitos ugdymo žaidimai 

Rajono 7-11 klasių mokiniai ir 

mokytojai 
Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro direktorė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro metodininkė 

Plungės Mykolo Oginskio 

rūmų Žirgynas 

 

21 d. 

13.00 

Rajoninis 5-10 klasių mokinių užsienio kalbų renginys, 

skirtas pasaulinei poezijos dienai  

„Poezijos balsai“  

Rajono 5-10 klasių mokiniai Sandra Skersytė – 

Jankauskienė 

Plungės Senamiesčio mokyklos 

anglų kalbos mokytoja 

metodininkė, 

Dalia Gromnickienė 

Plungės Senamiesčio mokyklos 

anglų kalbos vyr. mokytoja, 

Vima Ruginytė 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

22 d. 

10.00 

Plungės rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų intelektinis 

komandinis žaidimas 

„Kas tu esi, Lietuva?”   

Plungės rajono priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų mokytojai, vaikai 

 

Violeta Einikienė 
Plungės l.-d. ,,Nykštukas“  

direktorė, 

Eglė Tilvikienė 
Plungės l.-d. ,,Nykštukas“  

ikimokyklinio ugdymo vyr. 

Plungės lopšelis – darželis 

„Nykštukas“ 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

25 d.  Nuotolinės kūrybinės dirbtuvės  

„Mažytis vandens lašelis“ 

Plungės r. priešmokyklinio ugdymo 

grupių mokiniai 
Reda Dubinskaitė – Pučkorė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

neformalaus ugdymo mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

25 d.  

14.00 
Atvejo analizė mokytojo padėjėjoms Plungės akad. Adolfo Jucio 

progimnazijos mokytojo padėjėjai 
Indrė Sadonytė  

Plungės specialiojo ugdymo 

centro socialinė pedagogė 

metodininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės akad. Adolfo 

Jucio progimnazija 

27 d. 

15.00  

Rajoninis anglų kalbos konkursas  

„Focus on integrity 2024“ 

Plungės r. 6 klasių mokiniai Jūratė Varpiotienė 

Plungės „Babrungo“ direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

Irma Šiurienė  

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos anglų kalbos vyr. 

mokytoja, 

Vidutė Uogienė 

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos matematikos vyr. 

mokytoja, 

Gina Zieringienė 

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos geografijos ir 

gamta ir žmogus dalykų vyr. 

mokytoja,  

Jolanta Miltenė 

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė,  

Vilma Domarkaitė – 

Steponaitienė  

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos technologijų 

mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

28 d. 

14.00 

Apskrito stalo diskusija  

,,Regioninio specialiojo ugdymo centro veikla – 

paramos ugdymo įstaigoms teikimo galimybės" 

 

Registracijos nuoroda  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeImZ-

lIjXsKezUtNXi-3_BqQqFC0r-

ZflvvLZD8XzwEi1Mg/viewform 

Plungės rajono švietimo įstaigų 

Vaiko gerovės komisijos nariai 
Kamilė Kundrotaitė – 

Astreikienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro direktorė, 

Gintarė Vičienė  

Plungės specialiojo ugdymo 

centro ŠPK skyriaus vedėja, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro direktorė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro metodininkė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centras 

Nuo  

02-15 d. 

iki 

03-15 d. 

Rajoninis priešmokyklinio ir pradinio amžiaus vaikų 

pažintinis kultūrinis projektas  

„Mano miesto, miestelio simbolis“ 

Priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojai 
Vaida Silkauskienė 

Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėja, 

Vilma Ruginytė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 

Nuo 

02-29 d. 

iki 

03-11 d. 

Respublikinis virtualus projektas 

,,Laiškas Lietuvai" 

 

Lietuvos bendrojo lavinimo ir 

specialiųjų mokyklų pradinių klasių 

mokiniai, turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

Violeta Gerybienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

logopedė, 

Akvilė Ružauskienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro logopedė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Nuo  

vasario 1 d. 

Plungės r. Liepijų mokyklos, Platelių skyriaus mokinių 

paroda 

,,Žuvų pasaulis” 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

Liepijų mokyklos Platelių 

skyriauss, technologijų 

mokytoja  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Nuo  

vasario 1 d. 

Rajono mokyklų mokinių dailės ir technologijų kūrybinių 

darbų paroda  

,,Tautodailės vieta etninės kultūros programoje” 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė,  

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeImZ-lIjXsKezUtNXi-3_BqQqFC0r-ZflvvLZD8XzwEi1Mg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeImZ-lIjXsKezUtNXi-3_BqQqFC0r-ZflvvLZD8XzwEi1Mg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeImZ-lIjXsKezUtNXi-3_BqQqFC0r-ZflvvLZD8XzwEi1Mg/viewform


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

metodinio būrelio pirmininkė 

Nuo 

vasario 5 d. 

iki 

kovo 11 d. 

Respublikinis specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių 

virtualių kūrybinių darbų paroda 

,,2 skirtukai gimtinei“ 

1-8 klasių mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi poreikių 
Rasa Klenauskienė 

Plungės „Babrungo” 

progimnazijos vyresnioji 

specialioji pedagogė, logopedė,  

Rima Tilvikienė 

Plungės „Babrungo” 

progimnazijos 

pradinių klasių mokytoja 

metodininkė, 

Giedrė Jokulienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos psichologė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Nuo  

vasario 7 d. 

iki  

kovo 14 d. 

Rajoninė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

jų tėvelių, bendruomenės narių kūrybinių darbų virtuali 

paroda 

„Žemaitiški raštai – ornamentai iš praeities“ 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikai, jų tėveliai, 

bendruomenės nariai 

Violeta Einikienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ direktorė, 

Aušra Vengalienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Vida Uogienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Nuo kovo 1 d. 

iki gegužės 1 

d. 

Plungės r. Liepijų mokyklos 5 klasės mokinių paveikslų – 

pjaustinių paroda  

,,Pasakos iliustracija” 

Plungės r. Liepijų mokyklos 5 

klasės mokiniai 
Lina Ruginienė  

Liepijų mokyklos Platelių 

skyriaus, technologijų mokytoja 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos Platelių UDC 

skyrius 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“ 

Data, laikas Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

14 d.  

14.00 

Praktika 

,,Plungės krizių centro praktinė patirtis darbe su 

žmonėmis, išgyvenančiais priklausomybes ir krizes“ 

Lektorius – Gintaras Armalis, Plungės krizių centro 

direktorius 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro, Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja  

Plungės krizių centras 

centras 

(Adresas Dariaus ir 

Girėno g. 50, Plungė) 

21 d.  

13.00 

 

Praktika 

,,Pirmosios pagalbos teikimo praktiniai mokymai“ 

Lektorė – Jolanta Birbalienė, bendrosios praktikos 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro, Neformaliojo 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(Adresas V. Mačernio g. 

mailto:plungessuaug@gmail.com


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 slaugytoja  dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja  

29, Plungė) 

29 d.  

10.00 

 

 

 

 

 

 

Praktika 

,,Smurto reiškinys, smurto samprata, smurto formos, 

smurtinio elgesio raiška‘ 

,,Psichologinė pagalba smurtaujančiam ir/ar smurtą 

patyrusiam mokiniui“ 

Lektorė – dr. Oksana Mačėnaitė, edukologijos 

doktorantė, sveikatos psichologijos magistrė, LSU 

dėstytoja 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro, Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(Adresas V. Mačernio g. 

29, Plungė) 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

01, 05, 07, 08, 

12, 14, 15, 19, 

21, 22, 26, 28, 

29 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

07, 14, 21, 28 

d. 

Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

penktadienis   

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Vaida Vaičikauskienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

ketvirtadienis 

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė, 

Dovilė Murnikienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

penktadienis 

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis-

penktadienis 

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus vedėja Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pagal poreikį Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data derinama 

15.00 

Paskaita 

„Kaip organizuoti veiklas klasėje, kai joje mokosi 

keletas skirtingų poreikių vaikų?“ 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

mokytojai 

Daiva Gramalienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pagrindinės mokyklos 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

mailto:plungessuaug@gmail.com


11 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,  

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro PPT skyriaus 

vedėja, specialioji pedagogė 

metodininkė 

19, 26 d. 

16.00 

Edukacinė grupė 3-5 m. vaikams  

„Sensoriniai edukaciniai žaidimai“ 

(8 susitikimai)  

Renkama 7 vaikų grupė  

Tel. registracijai +37068471201 

3-5 m. vaikai Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro PPT skyriaus III 

kategorijos psichologė, 

Jūratė Kubilienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro PPT skyriaus 

logopedė metodininkė, 

Rūta Paulauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro PPT skyriaus 

vyr. specialioji pedagogė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Renkama grupė 

(penktadieniais) 

14.00 

Trukmė  

1.5 val. 

„Savęs pažinimo grupė mergaitėms“ 

(10 susitikimų) 

Tel. registracijai +37068471201 

7-8 klasių mergaitės Nijolė Daunienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro PPT skyriaus 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

4, 18, 25 d. 

10.00 
,,Savitarpio pagalbos grupės“ užsiėmimai 

Lektorė – Daiva Gaudiešienė, konsultavimo psichologė 

TAU klausytojai Laima Galvanauskienė Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

5 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

6 d. 

14.00 
Namų ūkio fakulteto meno terapijos užsiėmimas 

Lektorė – Ramunė Pilvinienė, edukatorė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

13 d. 

14.00 

Kultūros fakulteto klausytojų užsiėmimas 

,,Menas praskaidrina sielą“ 

Susitikimas su liaudies meistru Vytautu Jaugėla ir 

Plungės r. Platelių meno mokyklos direktoriumi Linu 

Senkumi 

Kultūros fakulteto klausytojai Janina Macenienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


12 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

18 d.  

14.00 

Poezijos klubo užsiėmimas  

,,Žalia spalva – pakviesime pavasarį“ 

Poezijos mylėtojų klubo nariai Janina Ramanauskienė 

Poezijos mylėtojų klubo vadovė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

21 d. 

14.00 

Diskusių klubo užsiėmimas 

,,Svarbiausios aktualijos“ 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

21 d. 

14.00 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto užsiėmimas 

,,Pakeliaukime po Gruziją“ 

Lektorė – Danguolė Juškienė, chemikė, keliautoja, poetė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

26 d. 

14.00 

Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas 

Susitikimas su Gediminu Numgaudžiu, Pakutuvėnų  

Šv. Antano Paduviečio vienuolyno broliu kunigu 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

29 d. 

14.00 

Sveikatos fakulteto užsiėmimas 

„Netektis – gedėjimo mechanizmas, atpažinimas ir 

įveika“ 

Lektorė – dr. Oksana Mačėnaitė, edukologijos 

doktorantė, sveikatos psichologijos magistrė, LSU 

dėstytoja 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal atskirą 

grafiką 
TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė – Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2024-02-28 

Ruošė Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja Laima Galvanauskienė 

 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com

